2.1.6. Haja manifestação expressa da CONTRATADA informando o interesse na prorrogação;

2.1.7. Seja comprovado que a CONTRATADA mantém as condições iniciais de habilitação.  

3.CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor total da contratação é de R$ 12.000,00 (doze mil reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

este Juízo, se processam os autos da Ação de Desapropriação do imóvel abaixo
especificado.

Publique-se o presente edital para conhecimento de terceiros, que poderão
opor as impugnações que julgarem de seus interesses. Imóvel Rural denominado GLEBA
KARINÃ, com área registrada de 24.546.1282 há(vinte e quatro mil, quinhentos e
quarenta e seis hectares , doze ares e oitenta e dois centiares, situada nos Município
de Santa Luzia, neste Estado, declarado de interesse social para fins de desapropriação
pelo Decreto Federal de 19 de dezembro de 1986; matricula nº 323, fls. 24, Livro 02-
A , do Cartório de Registro de Imóveis do 1º Oficio da Comarca de Santa Luzia, Estado

[...]

Prorrogação do contrato original por mais 12 (doze) meses, a contar de 20/02/2020,
conforme prevê a Cláusula Segunda, com Fundamentação Legal no Artigo 57 da Lei
8.666/1993. Quarto Termo Aditivo celebrado entre as partes em 10/02/2020. Nota de
Empenho: 2020NE000014. Valor mensal do Contrato R$ 189,60 (cento e oitenta e nove
reais e sessenta centavos). Data da Assinatura: 10/02/2020. Assinam pela Contratante:
Filomeno Gomes de Freitas - Superintendente Regional e Alessandra Ferraz Cavalcante -
Gerente de Finanças e Administração. Assina pela Contratada: Jorge Luiz Araújo Vila Nova

[...]

alienação de 01 (um) veículo sinistrado de sua propriedade, no estado de conservação em
que se encontra: Chevrolet/S-10 DIESEL LS DD4, ano/modelo 2013/2014, placa AYD-9314,
RENAVAM nº 00999500376, cor branca. Arrematante Lote 01: José Machado Pinheiro, no
valor de R$ 29.150,00 (vinte e nove mil, cento e cinquenta reais). Data da adjudicação:
13/02/2020.

Curitiba, 12 de fevereiro de 2020.
PAULO HENRIQUE NUNES

Presidente da Comissão de Alienação
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO RIO GRANDE DO NORTE

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo nº. 21.216.000.239/2016-08. Terceiro Aditivo ao Contrato Administrativo nº

[...]

sistema de prevenção e combate a incêndio e pânico da Unidade Armazenadora de
Cacoal/RO. Justificativa: Atender à notificação nº 307427 do CBM/RO. Declaração de
Dispensa de Licitação: em 30/12/2019 - por Lidiane Vieira Lessa Fernandes - Gerente da
Gerência de Finanças e Administração. Valor total R$ 12.254,45 (doze mil, duzentos e
cinquenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos). Fundamento Legal: Arts. 136 e 292,
do Regulamento de Licitações e Contratos da Conab - RLC, a Lei nº 13.303/2016 e demais
legislação pertinente. Data da assinatura: 23/01/2020. Vigência: 23/01/2020 a 23/02/2020.
Vigência: